
平成 28 年 10 月吉日 

 

武蔵大学体育連合会 洋弓部ＯＢ･ＯＧ各位 

  武蔵大学洋弓部 OB･OG 会  

会長 村上 春生 

 

洋弓部ＯＢ・ＯＧ総会のご案内 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

さて、3 年振りに洋弓部ＯＢ・ＯＧ総会を下記の通り開催いたします。 

今年 4 月に行われましたリーグ戦では、女子が 2 部に昇格しました。一時は女子部員一

人という厳しい状況もありましたが、現役部員の頑張りで見事 2 部昇格を果たしました。その

祝勝会も行わせて頂きます。 

 また、今年の四大戦は武蔵大学が主催校で、10 月 21 日から朝霞の射場で行われます。

主催校として運営が大変ですが、元気が良く、しっかりした後輩達のチーム力で素晴らしい

結果を残してくれると期待しています。11 月の総会では四大戦の結果が出ていると思いま

すので、その労をＯＢ・ＯＧ一同でねぎらいたいと思います。 

 ＯＢ・ＯＧの皆さんは同期や近い代では定期的に集まっているとは存じますが、洋弓部

員が一堂に介したＯＢ・ＯＧ総会に是非ご参加頂き、日頃会えない先輩・後輩そして現役部

員たちとの交流を深めて頂ければ幸いです。小さなお子さん連れの参加も大歓迎です。遠

慮なくお子さんと一緒にご出席ください。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具  

 

記 

 

・日時  平成２８年 １１月１２日(土)  １４時 から １７時 

・場所  武蔵大学 １号館 ２階  １２０１教室 

・会費  ５,０００円 

 

なお、お手数ですが１０月２１日(金)迄に同封の返信用ハガキでご出欠をご連絡頂きま

すよう、お願い致します。 

 

以上 

<連絡先> 

中條(S62 卒)090-4848-3271  外谷(H2 卒) 090-3240-8340 

info@musashi-archery.com 

 

  ※ホームページ、facebook、twitter は、 [武蔵大学洋弓部] で検索！


